

راهنمایی‌های ضروری برای خانواده‌های برکت گرفته

سخنان دمونیم در چانگ پیانگ



کورکورانه به این مسائل ایمان آورده و آنها را عنوان کرد، در نتیجه احساسات رهبران و اعضای بسیاری را جریحهدار کرده بود. سپس روحی را که در درون آن عضو مشغول به کار بود، چک کردم، آیا فکر می‌کنید که او پدر راستین بود؟ خیر اینطور نبود. از این عضو خواستم که به چانگ پیانگ بیاید و بعد از شرکت در سه بار ورکشاپ چهل روز بمدت صد و بیست روز، من توانستم آن روح را بیرون بکشم. بعد از اولین دوره‌ی ورکشاپ چهل روز، این فرد صدای پدر راستین را شنید که به او می‌گفت "حتی بدون خدا/حافظی به خانه‌ات برگرد" من متوجه این موضوع شدم و از کارکنان این مرکز خواستم تا او را متوقف کنند. بعد از آن رویداد او اینجا ماند و ورکشاپ خود را به پایان رساند، ولی اگر در آن زمان من روح را بلافاصله از وجود او بیرون می‌کشیدم ممکن بود که باور نکنند. بنابراین کاری کردم که آن روح هویت خود را آشکار سازد. روح پلید تلاش می‌کرد تا در درون بدن جسمی آن فرد بطور مداوم کار کند، اما بعد از اینکه از وجود او بیرون کشیده شد، آن عضو دیگر قادر به شنیدن صدای روحی نبود. اکنون او دیگر تحت تاثیر قدرت آن روح پلید نیست.

این مثال نشان دهنده‌ی این است که ما چقدر از وجود ارواح پلید در درون خود در جهالت هستیم. چه اتفاقی می‌افتد اگر این فرد ارتباط خود را با آن روح حفظ می‌کرد و بعد به دنیای روح می‌رفت؟ نتیجه این می‌بود که روح پلید می‌توانست او را به هر جایی که می‌خواست ببرد.

خواب و خیال‌ها و الهامات دریافتی

زمانی که الهامی دریافت کرده با رویایی می‌بینید، لطفاً بسیار مراقب باشید. بسیاری از اعضاء ممکن است به هر جایی رفته و جار بزنند که خدا این وحی را به من داد و یا هونگ جین نیم چنین و چنان کرد. من اغلب اوقات شاهد چنین اشتباهاتی هستم، اما مردم باور دارند که اینها حقیقت دارد. دلیل مطرح کردن چنین چیزهای برای شما این است که حتی در بین شما چنین افرادی وجود دارند. اگر شما کورکورانه این مسائل را باور کنید، صدمه خواهید دید. بعضی‌ها حتی در حین ورکشاپ چهل روز می‌گفتند که این چیز و آن چیز را دیده‌اند. اگر اشتباهی رخ دهد این شما هستید که صدمه می‌بینید.

من کتابی می‌خوانم که در آن نویسنده‌اش در مورد پیامهای دریافتی خود از دنیای روح سخن گفته بود. شما هم می‌توانید چنین کتابهایی را براحتی در کتابفروشی‌ها پیدا کنید. اما بعداً کتاب دیگری هم در مخالفت با ادعاهای موجود در آن کتاب منتشر شد. موضوع این بود که آن نویسنده بعد از رفتن به دنیای روح فهمید که چیزهای موجود در دنیای روح با چیزهایی که قبلاً دریافت کرده بود فرق دارند، به همین خاطر از کسی بر روی زمین خواست تا (در غالب کتابی) توضیح بدهد که آنچه را که او بر روی زمین دریافت کرده بود همه اشتباه بوده‌اند. او احساس بدی داشت و در مورد آن احساس گناه می‌کرد. او حتی سعی می‌کرد تا با این واسطه‌ی روحی بر روی زمین صحبت کند. کار ساده‌ای نبود چون افکار و عقاید شخصی او بسیار در این کار مداخله داشتند. از او پرسیدم چرا به چانگ پیانگ آمدی؟ او گفت که بازماندگان همسایه‌ی او یک زوج برکت گرفته هستند و با او در باره آزادی اجداد و چانگ پیانگ صحبت کرده‌اند.

شما باید در حین زندگی بر روی زمین دنیای روح را بشناسید تا بتوانید بدرستی به آنجا بروید. در غیر اینصورت بر روی زمین توسط ارواح پلید هدایت شده و در نتیجه بدنال رفتن به دنیای روح نیز از آنها پیروی خواهید کرد. در اینصورت در آنجا نیز از آنچه که بر شما می‌گذرد مطلع نخواهید بود، به این خاطر از چگونگی کردار نیک هیچ شناختی نخواهید داشت.

سه روز بعد از مرگ و زندگی ابدی ما

آیا از روز مرگ خود چیزی می‌دانید، اینکه چگونه از بدن جسمی خود خارج شده و به کجا خواهید رفت؟ فکر می‌کنید که نخست به کجا می‌روید؟ شما بلافاصله به دنیای روح نخواهید رفت، نه اینطور نیست. بلکه برای مدت سه روز همراه با بدن جسمی خود، در کنار عکس خود خواهید بود. اما تنها زمانیکه شما فرد خوبی بوده باشید قادر به انجام چنین چیزی خواهید بود. چه تعدادی از ما در آن زمان قادر به انجام چنین چیزی

برخورداری از آتن‌های روحی حساس

به خاطر سقوط آدم و حوا تمامی انسانها نیز در جهل و نادانی سقوط کردند. اگر بشر سقوط نمی‌کرد، در صورت ورود تنها یک روح به درون بدن جسمی‌تان، حضور آن روح را بلافاصله با احساس درد و سنگینی ناشی از آن می‌توانستید احساس کنید. ولی اکنون بشر سقوط کرده چنین احساس و درکی ندارد. ارواح بسیاری در درون ما همه چیز را تحت کنترل داشته و با برقراری تسلط، به ما درد و رنج و بیماری وارد می‌کنند، ولی ما آن را احساس نمی‌کنیم. این ارواح کینه توز نه تنها در وجود ما باقی می‌مانند بلکه برای ما موانع و مشکلات بسیاری بوجود می‌آورند. آنها برآستی قوی هستند. وقتیکه من به اعضا نگاه می‌کنم متوجه می‌شوم که آنها چقدر در فهم این مسئله در جهالت بوده و توجهی نشان نمی‌دهند، که این بسیار هولناک است.

واقعیت این امر زندگی کردن بر روی زمین را برای ما در جهت آمادگی برای زندگی در دنیای روح بسیار هولناک ساخته است. برای اینکه حتی بتوانیم بدرستی بر روی زمین زندگی کنیم، باید در جهت شناخت دنیای روح پنج حس روحی خود را فعال نگه داریم. منتهی بسیاری از ما فاقد پنج حس روحی فعال هستیم. بنابراین، وقتی که ارواح پلید چیزی را به شما می‌گویند که به نظر شیرین می‌آید، آن را باور خواهید کرد.

بعنوان مثال در یک تجربه‌ی خاص، روحی به شما می‌گوید که تمامی شما اعضای ورکشاپ چهل روز بسیار تنبل هستید، البته این پیام ممکن است که از جانب یک روح خوب و یا یک روح بد ارسال شده باشد. اما نکته خنده‌دار این است که دریافت کننده‌ی این پیام خود را جزئی از این انتقاد نمی‌بیند. به این خاطر او با تکاپوی بسیار به اطراف رفته و به متهم کردن دیگران پرداخته و به آنها (البته نه به خوش) می‌گوید که چگونه باید باشند. این حرکت نمی‌تواند درست باشد. حتی اگر چنین پند و اندرزی از جانب خدا آمده باشد، نه فقط برای یک عده‌ی خاص، بلکه برای تمامی مردم است.

دانستن تفاوت بین ارواح خوب و ارواح پلید

چند سال پیش یکی از اعضاء ژاپنی ادعا کرد که "من پدر راستین هستم، تمامی اعضاء ژاپنی در انجام مأموریت خودشان شکست خورده‌اند. تمامی شما رهبران در انجام مأموریت خود شکست خورده‌اید." چون این عضو

هستیم؟ در بین شما، چه تعدادی اعتماد به نفس دارید که از این مراحل طی طریق خواهید کرد؟ این چیزی است که ما باید در مورد آن ببینیم.

چگونگی زندگی ما در اینجا—بر روی زمین— بسیار مهم و حیاتی است. ما بعنوان انسانهای سقوط کرده در ارتباط با مرگ و همچنین در ارتباط با تولد با مشکلات بسیاری روبرو هستیم. مرگ بر روی زمین تولد در دنیای روح است. در زمان تولد کودکان، مراحل خاصی قبل از خروج آنها از رحم وجود دارد. آنها باید از مراحل بسیاری طی طریق کنند. در دنیای روح نیز مراحل بسیاری برای تولد بدن روحی وجود دارد که بسان گذشتن از هفت خوان است.

شما فرورفتگی بسیار نرمی را در سر نوزاد مشاهده می‌کنید که در زمانهای قدیم مادرزگها از آن بعنوان "حفره‌ی تنفسی" یاد می‌کردند. این نقطه‌ای است که روح از آن بیرون می‌زند. در آینده در حین رفتن به دنیای روح، روح شما از آن نقطه بیرون خواهد آمد. شما فکر می‌کنید که تمام بدن روحی شما یکباره خارج می‌شود، ولی در واقع روحتان از آن مکان خارج می‌شود. در آن زمان، ارواح پلید شما را به دور دست‌ها، مکانهای تاریک و سخت برده و هر کاری که بخواهند با شما انجام می‌دهند. در این صورت چه خواهید کرد؟ هیچکسی در مورد چگونگی مقابله با این وضعیت چیزی نمی‌دانند. در آنجا شما هیچکس و هیچ جایی را نمی‌شناسید، و اینجاست که ارواح پلید شما را تحت کنترل خواهند گرفت. البته ارواح پلید حق دست زدن به ارواح خوب را ندارند، به این خاطر تا زمانیکه ما در راهی که "خوب" نامیده می‌شود، زندگی نکنیم، در نهایت تحت کنترل ارواح پلید قرار خواهیم گرفت. شما چه خواهید و چه نخواهید از جانب آنها مورد تهاجم قرار خواهید گرفت. آیا متوجه منظور من می‌شوید؟

وقتی که به یکایک شما نگاه می‌کنم، نسبت به شما نگرانی عمیقی را احساس می‌کنم. تا زمانی که عمیقاً توبه نکرده و با قلب والدین راستین هماهنگ نشوید، حتی گذراندن ورکشاپ چهل روز، هشتاد روز، صد و بیست روز، به شما در غلبه بر ارواح پلید کمک نخواهد کرد. این موضوع مثل این است که شما در یک کشور بیگانه و در بین مردم ترسناک آن کشور گرفتار آمده باشید، چه احساس ترس و وحشتی شما را فرا خواهد گرفت! بنابراین، ما برای زیستن متمرکز بر خواست خدا، باید بالاترین تلاش خود را به انجام برسانیم. ما باید افکار خود را تغییر داده تا بتوانیم در راه ایمان مطلق، عشق مطلق، و اطاعت مطلق زندگی کنیم.

دقت دنیای روح بسان دقت معیار اندازه‌گیری

در طی دوره‌ی زمانی که من اینجا کار می‌کنم، متوجه شدم که بهترین راه برای دریافت بخت و اقبال بهشتی، عمل کردن به دستورالعملهای والدین

راستین است. وقتی برای مشاهده‌ی چیزها به دنیای روح بروید، متوجه خواهید شد که اگر برکت ثبت نام در پادشاهی بهشتی را دریافت نکرده باشید، نمی‌توانید وارد پادشاهی بهشتی شوید. درست بسان مقیاس اندازه گیریها، بر راستی دنیای روح در مورد هر چیزی دقیق است. اگر روش‌های دیگری برای طی طریق از آن وجود می‌داشت، به شما می‌گفتم. ولی راه ممکن دیگری وجود ندارد. بنابراین بدون ثبت نام قادر به ورود به پادشاهی بهشتی نخواهد بود.

از طریق عشق جهان شمول والدین راستین، آغازگران این راه برای همگی ما، این فرصت به ما داده شده است تا در ورکشاپ ثبت نام در پادشاهی بهشتی شرکت کنیم. بنابراین باید در این رابطه قدر دان باشیم. امیدوارم که به ارزش این مراسم فوق‌العاده در زندگی خود پی ببرید.

راه ضروری برای زندگی خانواده‌های برکت گرفته

آیا فکر می‌کنید که ما برای دریافت برکت ثبت نام در پادشاهی بهشتی از جانب والدین راستین صلاحیت داریم؟ بسان شما من هم فکر می‌کنم که ما بواسطه‌ی زندگی کردن با طبیعت‌های سقوط کرده‌ی بسیار و مرتکب شدن به گناهان زیادی، فاقد چنین لیاقتی هستیم. گناهان جمعی ما بسیار سنگین‌تر از گناهان فردی هستند.

ریشه‌ی گناهان چیست؟ گناه جنسی است. آیا زوج‌های برکت گرفته به این گناه دست زده‌اند، حتی یک نفرشان؟ ما نباید گناه جنسی مرتکب شویم. این گناه در مسیری بسیار تعجب‌آور شکل گرفته است. آدم و حوا با ارتکاب به گناه اصیل حتی به کسی نگفتند، بلکه برای توجیه کار خود در پی بهانه بودند. اما شما بعد از دریافت برکت مطلقاً نباید سقوط کنید.

شما در دنیای روح اگر مایل به ملاقات کسی باشید، بطور حتم قادر به دیدن او خواهید بود. وقتی خدا به شما گفت که سقوط نکنید باید از خودمان بپرسیم که آیا می‌توانیم به کنار او رفته و با او زندگی کنیم یا نه؟ در رو درروئی با خدا چه احساسی خواهید داشت؟ این چیزی است که همه‌ی ما باید به آن ببیندیشیم. چون ما احساس خوبی نداریم نمی‌توانیم در پیشگاه خدا سر بلند کنیم. حتی اگر خدا شما را به جلو صدا بزند، شما به عقب خواهید رفت. این واقعیت کنونی ما است. حتی اگر ما شخصاً گناهی مرتکب نشده باشیم، ولی بواسطه‌ی گناهان جمعی بار گناهان شکل گرفته در نسلهای اول و دوم را به دوش می‌کشیم.

والدین راستین پا به عرصه وجود نهاده‌اند و حقیقت این است که ما در مقامی نبودیم که از جانب آنها برکت دریافت کنیم. ما کسانی بودیم که با گناهان جمعی، گناهان اجدادی، گناهان فردی و طبیعت‌های سقوط کرده

احاطه شده بودیم، به این خاطر شایستگی دریافت برکت را نداشتیم، اینطور نیست؟ پدر راستین خود غرامتهای بسیاری برای گناهان ما پرداخت کرده‌اند تا ما بتوانیم در مراسم برکت شرکت کنیم. آرزوی آتشین او در زمان دادن برکت به ما این بود که هر کدام از ما از طریق آموزشهای ابدی والدین راستین به کمال دست یابیم. او زیستن به خاطر دیگران و زندگی با عشق راستین، ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق را به ما آموزش داده است. همه‌ی آنچه را که در تاریخ به اشتباه شکل گرفته بود به ما آموزش داده است، منتهی ما به جای زندگی کردن متمرکز بر اصل الهی و بر اساس استاندارد برکت، متمرکز بر خود و طرز طلفی خود زندگی کردیم. ما با این گمان که در بهترین راه ممکن قرار داریم عمل می‌کردیم، بنابراین بجای اینکه به جلو برویم، عقب گرد کرده و به این ترتیب شریک و همراه



حقیقت را به روشنی در مورد آن موضوع بدانید، مهم نیست که کجا هستید یا چه مدتی را در این دنیا سپری کرده‌اید، تنها از طریق والدین راستین می‌توان وارد پادشاهی بهشتی شد. پس چرا به جای اینکه مستقیم حرکت کنید به این طرف و آن طرف می‌روید؟ نمی‌توانید تصور کنید که اجدادتان چقدر مرتکب گناه شده‌اند. شما در مورد تاریخ گناه آلود نسب خود و اجداد اولیه خود می‌دانید، در مقایسه با آن گناهان ما بسیار کوچک هستند. اگر شما برادری مرتکب گناهان هولناکی چون زدی پول عمومی، شکستن قلب کسی، عاشق شدن خارج از اصل و غیره نشده‌اید، می‌توانیم بگوییم که آنقدر گناهکار نیستید.

با اینحال ما چرا باید توبه کرده و یک زندگی براساس ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق داشته باشیم؟ زیرا تمامی تاریخ جزئی از زندگی ما است و ما تمامی آنچه را که اجدادمان در طول تاریخ انجام داده‌اند، به ارث برده‌ایم. بنابراین باید در ترک کردن تمامی عادت‌های قدیمی خود و کسب عادت‌های تازه‌ی خوبی مرتبط به خدا و والدین راستین مصمم باشیم، در غیر این صورت، نمی‌توانیم به زندگی خود نظم درستی بدهیم. ما باید بسیار قدرداران باشیم.

در گفتگو با یکدیگر، ممکن است متعجب باشید از اینکه چرا ما با این همه مشکلات روبرو هستیم؟ آنها بواسطه مشکلات روحی و جسمی اجدادتان بوجود آمده‌اند. اگر شما خود را از این مشکلات رها نکنید، یا خودتان باید از پیامدهای آنها رنج بکشید یا زمانیکه به دنیای روح رفتید، تمامی آنها را برای فرزندان خود به ارث گذاشته تا آنها آن مشکلات را حل و فصل کنند. فرزندان از بابت بیماری‌های وارد آمده و واسطه‌ی حل و فصل نشدن گناهان بر آنها، متحمل درد و رنج بسیاری خواهند شد. وقتی شما به دنیای روح رفتید، چاره‌ای جز این ندارید که در جانی زندگی کنید که به آن تمایلی ندارید. در طی این ورکشاپ، شما درک خواهید کرد که بودن شما در اینجا چقدر حائز اهمیت است. اگر جانی بسان چانگ پیانگ وجود نداشت، ما با بیماری‌ها و دردهای خود چه می‌کردیم؟ ما چطور می‌توانستیم به این مشکلات رسیدگی کنیم؟ چطور می‌توانستیم گناهان موروثی و تاریخی خود را پاک کنیم؟ چطور قادر بودیم تا عادت‌های بد خود را به عادت‌های خوب مبدل کنیم؟ در طی ورکشاپ چهار روز تمامی این چیزها را می‌توان احساس کرد. شما به میزان گناهان اجدادتان پی خواهید برد آنچنانکه احساس می‌کنید که برای پاکسازی آنها به چیزی بیش از یک ورکشاپ چهار روز نیاز دارید.

پاکسازی ضروری طبیعت‌های سقوط کرده

من در دیداری که از ژاپن داشتم مجبور شدم تا با تعدادی از اعضاء دست بدهم و چنین احساس شدیدی را در اینجا در بین شرکت کنندگان در ورکشاپ چهار روز مشاهده می‌کنم، زیرا من چیزهایی را می‌بینم، که دیگران قادر به دیدن آن نیستند، آنها در این مورد در جهالت بوده و فاقد احساس هستند. برای همین بدون درک معنای واقعی زندگی بطور سرسری زندگی کرده‌اند و اینگونه همه چیز را پشت سر خود باقی گذاشتند، یعنی نتایج حاصل از زندگی اجدادشان را به فرزندان خود منتقل کرده‌اند.

وجود مشیت چانگ پیانگ بسیار مهم است. تمامی طبیعت‌های سقوط کرده از جمله حسادت، عصبانیت، تنفر، صادق نبودن، آزمندی و غرور، ظرفیت برای سقوط همه در درون ما وجود دارند. همینطور، ارواح پلید در درون ما کار می‌کنند تا ما را با این طبیعت‌های سقوط کرده وسوسه کنند. آنها ما را وادار به ارتکاب گناه کرده، ما را وسوسه می‌کنند تا عصبانی شده، حریص شده، نسبت به دیگران مغرور و متنفر بشویم. آنها بسختی در تلاشند تا ما را بسوی گناهان و انجام روابط جنسی سقوط کرده سوق بدهند.

دلایل بیماری و درد

بسیاری از کسانی که به اینجا می‌آیند بواسطه‌ی عدم توانایی در داشتن فرزند می‌باشد. در بین آنها کسانی هستند که در رحمشان ارواح پلید بسیاری وجود دارند و همینطور کسانی که ارواح پلید بسیاری در اطراف سینه‌ی آنها جمع شده‌اند. بسیاری از کسانی

باید به این بیندیشیم که مسبب مشکلات برای والدین راستین ما بودیم. حتماً به خاطر ما است که والدین راستین باید غرامت، اشک، عرق و خون بیشتری بیافشانند. این چیزی است که باید به آن بیندیشیم. برای همین والدین راستین فرمودند که همگی شما باید آموزگاران بشوید که اصل الهی و کلام والدین راستین را از طریق هون دوکه مطالعه کنید. "در طی مراسم انسو، شما می‌توانید بیشتر در مورد دنیای روح شناخت کسب کنید. این مراسم بگونه‌ای ترتیب داده شده است که شما را در این وضعیت قرار دهد. شما معلمانی خواهید شد که بعنوان شوهر و زن وارد پادشاهی بهشتی خواهید شد. والدین و فرزندان با هم به پادشاهی بهشتی خواهند رفت. به همین دلیل، این دوره‌ی زمانی بسیار مهمی است. والدین راستین می‌خواهند تا از طریق این ورکشاپ، هر کدام از شما ناجی قبیله‌ای شده، کلام والدین راستین، اصل الهی و دنیای روح را درک کنید، تا بدینوسیله تمامی قبیله‌ی شما آموزش دیده و خود شما شخص مرکزی بشوید که تمامی قبیله را به پادشاهی بهشتی هدایت می‌کند.

پایان دادن به تسلط دنیای روح پلید بر وجودمان

بسیاری از شما در طی ورکشاپ دو روز و چهل روز، وجود ارواح پلید را در درون خود تشخیص داده‌اید. این ارواح پلید برادری دلیل بیماری و درد و رنج در درون ما هستند. به همین خاطر نمی‌توانیم براساس خواست خودمان زندگی کرده و نمی‌توانیم منظور که می‌خواهیم خود را سمت و جهت بدهیم. از طرف دیگر، ما توسط دیگر موجودات هدایت شده و بر اساس دستورالعمل‌های این ارواح زندگی می‌کنیم. لازم است تا به روشنی این موضوع را درک کنیم.

در گذشته ما بر چگونگی حل و فصل این مشکل واقف نبودیم. مکانی برای جداسازی این ارواح کینه توز وجود نداشت. والدین راستین به طرق مختلف، برکات بسیاری به ما اعطا کرده‌اند. مهمتر از هر چیزی، آنها اجازه داده‌اند تا ما بتوانیم این ارواح کینه توز را از وجود خود خارج کنیم و بدین ترتیب ریشه‌ی این مشکلات را از بین ببریم.

ما می‌توانیم با اندیشه‌ی راستین خود زیسته، ایمان خود را تجدید حیات بخشیده و آنگونه که در اصل قرار بود، در دنیای شادی و خوشحالی زندگی کنیم. دلیل وجود مشیت چانگ پیانگ در اینجا برای ما همین است. هیچ جای دیگری مثل اینجا وجود ندارد. هیچ مکانی همچون چانگ پیانگ حتی در مسیحیت، بودیسم، کنفوسیوسیزم، یا اسلام وجود ندارد. تنها در اینجا است که ناجی وجود دارد و ما تنها کسانی هستیم که از چنین مکانی برخوردار هستیم. در تمامی طول تاریخ بشری، یکبار در زمان عیسی و یکبار هم در این زمان دومین ظهور ناجی است که فرشتگان در آزادسازی ارواح پلید کار کرده‌اند.

بنابراین ما باید این فرصت را غنیمت شمرده و برای پاکسازی خود جد و جهد داشته باشیم. کسانی که برای آمدن به اینجا تمایل نشان می‌دهند، معمولاً بسختی تلاش می‌کنند. ولی در مورد کسانی که از آنها خواسته می‌شود تا به اینجا بیایند، نتیجه خوب نیست. من با مشاهده‌ی این موضوع از آنها می‌خواهم که تلاش بیشتر داشته باشند. در نتیجه سخت کوشی امر بسیار مهمی است. در گذشته شرکت کردن در ورکشاپ چهار روز بسیار دشوار بود. مردم اجازه نداشتند که حتی به دیوار تکیه داده و یا تا زمان خواب دراز بکشند. در سالن تدریس حق خوردن چیزی را نداشتند. ما می‌بایست برای شرکت کنندگان در ورکشاپ قرآنی را وضع می‌کردیم تا به هدف مورد نظر پاکسازی دست پیدا کنیم. ما نمی‌توانیم شرط‌هایی را بوجود آوریم که مورد اتهام شیطان واقع شوند. ما معمولاً گناهان شخصی و گناهان موروثی را بیشتر جدی می‌گیریم.

نسب خونی پلید

وقتیکه به ژاپن می‌روم، افرادی را مشاهده می‌کنم که نزد واسطه‌های روحی رفته‌اند. آنها به من مراجعه کرده و از تجربیاتشان برای من صحبت می‌کنند. در مقایسه با وهم و خیالات آنها، شما باید



که بچه ندارند، در میان اجدادشان زنایی وجود دارند که مورد سوء استفاده جنسی قرار گرفته‌اند.

دست‌آنهاش در دست یکدیگر بوده و همواره از قلب و عشقی واحد برخوردار باشند. ما باید يك خانواده راستین بسازیم.

پاکسازی طبیعت‌های سقوط کرده

حسادت، عصبانیت، تنفر، صادق نبودن، آزمندی، خودمحوری، تکبر، همه از طبیعت‌های سقوط کرده هستند. اگر شما فقط خودتان وقف کنید، همه چیز درست خواهد شد، اگر قلبی خیرخواه داشته باشید، همه چیز درست بشوند. آنهایی که متکبر هستند هرگز نمی‌توانند وارد پادشاهی بهشتی بشوند. بنابراین ما باید در بیرون راندن تمامی طبیعت‌های سقوط کرده خود بطور مداوم تلاش داشته باشیم.

هرگز شراب ننوشیده، سیگار و یا مواد مخدر استفاده نکنید.

نوشیدن مشروبات الکلی، سیگار کشیدن، و استفاده از مواد مخدرسمومی هستند که انواع بیماری‌ها و درد و رنج را برای شما و فرزندان‌تان به ارمغان می‌آورند. جلب توجه به اینگونه طبیعت‌های سقوط کرده باعث می‌شود تا ارواح خطرناک درگیر مسائل اخلاقی با ما همراه شوند. بنابراین هرگز نباید تمایلی به چنین چیزهای سقوط کرده نشان بدهیم.

هرگز به کسی دیگری غیر از همسر خود نگاه نکنید، لمس نکنید، سقوط نکنید

اعضائی هستند که از نگاه کردن و لمس کردن کسانی جز همسر خود هراسی ندارند. آنها فکر می‌کنند تا زمان که سقوط نکنند انجام این کار اشکالی ندارد. در زمان ثبت نام برای ورکشاپ می‌رسیم که مبدا شیطان ببیند که چه اتفاقی افتاده است، بسیار خجالت آور بود. آنها که اصل الهی را می‌دانند، چطور می‌توانند چنین کنند؟ در واقع نگاه کردن، لمس کردن و سقوط مسائل بسیار جدی در زندگی بسیاری از اعضای می‌باشد.

بنابراین هرگز به کسی جز همسر خود ماساژ ندهید. مخصوصاً اعضای ژاپنی، شما هرگز نباید چنین اعمالی انجام بدهید. من شاهد اتفاقات بسیار زیادی بوده‌ام که بنیبال ماساژ دادن خواهران ژاپنی به رهبران رخ داد. اشخاص هابیلی شما هم نمی‌توانند نگاه کرده، لمس کرده و سقوط کنند. بسیار مهم است که شما عشق خود را تنها برای همسران پرورش داده تا بتوانید صاحب فرزندان خوب بشوید. این فرزندان زیبا رشد می‌کنند تا بتوانند فرزندان خوب خود را داشته باشند.



شما باید اراده‌ای محکم داشته باشید تا بتوانید به ریشه‌ی گناهان چسبیده و آنها را کاملاً از بین ببرید، در غیر اینصورت باعث می‌شوید تا فرزندان‌تان مشکلات جنسی را به ارث ببرند. شما باید متمرکز بر قدرت اصل، به اصل الهی ایمان داشته باشید بگونه‌ای که حتی اگر دست کس دیگری از جنس مخالف را گرفته باشید، و یا اینکه در مکانی با فردی از جنس مخالف مدتی با یکدیگر باشید، هرگز از نظر جنسی تحریک نشوید. ما باید از چنان ایمانی برخوردار باشیم که هرگز احساس جنسی یا افکار پلید نسبت به فردی از جنس مخالف، یعنی کسی جز همسرمان به ما راه نیابد.

به واسطه‌ی جریان داشتن خون سقوط کرده در رگهایمان، باید مصمم باشیم تا تمامی گناهان به ارث رسیده از جانب اجدادمان را ریشه کن کرده، آنها را بدور ریخته و آزادی اجداد خود را در نسل خود کامل کنیم. حتی این امکان وجود دارد که نسل دومی‌های ما گناهان ما را به ارث ببرند. برای همین منظور است که نسل دومی‌ها باید برای بیرون راندن

مشکل هشتاد درصد از اعضای کره‌ای که صاحب فرزند نمی‌شوند، مربوط به بدرفتاری اجدادشان با زنایی است که به جای همسران نازای خود برایشان فرزندان بدنیا آوردند. این زنان با وعده دریافت پول یا يك قطعه زمین در ازای تولد دادن به فرزند به خانمی آنها آمده بودند، ولی بنیبال تولد فرزند، به آنها پشت کرده و یا حتی آنها را بقتل رساندند، با این ترس که می‌آید کودک بعدها بفهمد مادر واقعی او کیست. در این چنین مواردی، این ارواح کینه توز بسیار عصبانی بوده و مسبب عدم شکل‌گیری نطفه در رحم بازمانده‌ی آنها می‌شوند.

در مورد زنان ژاپنی، رنجش و کینه‌ی "زنان راحتیبخش" (دختران و زنان از مناطق تحت اشغال ژاپن در طی نیمه اول قرن بیستم، که تحت فشار بعنوان روسپی به اردوگاه‌های ارتش ژاپن برده شده بودند) باعث می‌شود تا آنها نتوانند صاحب فرزند شوند. این ارواح در رحم یا سینه آنها باقی مانده و مشکلات بسیاری بوجود می‌آورند. برای همین در طی ورکشاپ شما باید بر روی تمامی قسمت‌های بدن خود انسو کنید.

من می‌توانم بطور روحی آنچه را که در درون شما می‌گذرد، یعنی تمامی گذشته، حال و آینده را ببینم. وقتی به شما نگاه می‌کنم، می‌دانم که چرا شما به اینجا آمده‌اید. بنابراین به جانیکه روح در آنجا برای شما مشکلاتی بوجود آورده، نگاه می‌کنم. گاهی اوقات آن ارواح در رحم نیستند (در مورد زنایی که در ارتباط با بارداری مشکل دارند). برای آنهایی که از نظر ذهنی بیمار هستند، آن ارواح عموماً در سرشان نیستند. همیشه ارواح پلید در جانیکه شما حدث می‌زنید نیستند. برای مثال، در مورد کسی که با مشکل فوزک پا به اینجا آمده بود، من نقاطی غیر از فوزک پای او را انسو کردم و او کنجکاوانه پرسید که چرا چنین کردم؟ زیرا شما چیزی را که من می‌بینم، نمی‌بینید، بنابراین باید تمامی بدن خود را انسو کنید.

بنیبال سقوط آدم و حوا، خدا اعلام کرد که زنان در هنگام زایمان با درد بسیار شدیدی روبرو خواهند شد. وقتی به محل سکونت بیشتر ارواح پلید مسبب درد در زمان زایمان دقت می‌کنم، می‌بینم که بیشتر آنها در قسمت زیرین شکم هستند. در دنیای اصیل قرار نبود که زنان تحت عمل سزارین قرار گیرند. همه چیز در درون رحم بطور منظم برای تولد طبیعی کودک برنامه‌ریزی شده است. قدرت موجود در مجرای تولد بسیار قوی است که این نیرو آخرین ضربه برای تولد کودک می‌باشد. بهتر است تا

کودکان بطور طبیعی بدنیا بیایند تا از سلامتی و هوش بالایی برخوردار شوند. بنابراین برای اینکه بتوانید بطور طبیعی زایمان کنید، باید خودتان را از تمامی دلایل بوجود آمدن درد رها سازید. باید از تمامی گناهان و ارواح پلید در قسمت زیرین شکم خود رها و آزاد شوید. بنابراین با خروج آنها می‌توانید بطور طبیعی زایمان کنید. ارواح پلید بسان يك تکه کثافت چسبیده در قسمت زیرین شکم فرد بنظر می‌رسند. ارواح بدون استثناء در هر قسمتی از بدن ما ساکن هستند.

راه شهروندان پادشاهی بهشتی

ما باید خانواده‌ی راستین تاسیس کنیم، در غیر این صورت نمی‌توانیم به پادشاهی بهشتی برویم. اگر شوهر و زن با هم دعوا کنند، نمی‌توانند وارد پادشاهی بهشتی بشوند. شوهر باید به زن عشقی تغییرناپذیر داده و زن نیز باید به همسر خود لبخندی زیبا هدیه کند. يك زوج راستین همیشه باید



شما باید اول هفته، اول هر ماه، و در تمامی روزهای مقدس مراسم پیمان انجام دهید. روز قبل از انجام این مراسم باید خانه را تمیز کرده و خودتان را نیز آماده سازید. در بعضی از خانه‌ها قاب عکس والدین راستین با لایه‌ای از گرد و غبار پوشیده شده است، که این اصلاً صحیح نیست. خدا بسیار تمیز، با طراوت و بسیار خوش بو است، به این خاطر در مکان بد بو و کثیف سکونت ندارد. در نتیجه ما باید همیشه چک کنیم که مبادا بد بو و کثیف باشیم. سجده کردن، یک کار معمولی نبوده و از اهمیت بسزایی برخوردار است. بنابراین لازم است که خانه را تمیز کرده، لباس‌های خود را اتو کرده و آنها را مرتب و منظم کنید. پس از آن خدا از بودن با شما لذت خواهد برد. شما باید مراکز نهضت را نیز تمیز نگاه دارید. در گذشته، من یک بار به یکی از مراکز نهضت رفتم و دیدم تریبون پر از گرد و خاک بود. خدا نمی‌تواند با این روش به آنجا دعوت شود. همینطور بسیار مهم است که به تمیز و مرتب بودن لباسهای رهبر آن مرکز و فرزندان ایشان نیز توجه داشت. که آیا لباسی مرتب و کفشهای مرتب به تن دارند یا نه.

زمانی که از ورکشاپ چهل روزه چانگ پیانگ برمی گردید، مردم باید ببینند که شما تغییر کرده‌اید. تمامی زنان باید بسختی تلاش داشته باشند. شما لازم است که صبح خیلی زود از خواب بیدار شوید. حتی اگر در وضعیت جسمانی خوبی نیستید ولی باید خیلی زودتر از شوهرتان از خواب بیدار شده، نظافت کرده و حمام کنید. شما نباید همسری باشید که بچه‌های خود را با کفشان کثیف به مدرسه بفرستید. همینطور لباس‌های شوهرتان باید تمیز و اتو کرده باشد. شما باید همیشه به این ببینید که یک خانوادگی زیبایی بسازید.

گناهان به ارث رسیده از ما به چانگ پیانگ بیایند. نسل دومی‌های ما باید با رفتن به چانگ پیانگ گناهان خود را پاک کنند تا نسل سومی‌های ما مجبور نباشند این بار را به دوش بکشند. خون گناه نباید در وجود نسل سومی‌های ما در جریان باشد، بر این اساس آنها قادر نخواهند بود تا نگاه کرده، لمس کرده و یا سقوط کنند.

شرکت جدی و همیشگی در سرویس هفتگی

در این مورد شما نمی‌توانید استثنا قائل شوید. همینطور باید از مسئول نهضت دعوت کنید که به خانه‌ی شما آمده و برای خانواده شما دعا کند. وقتی که به یک خواهر ژاپنی گفتم که رهبر خودش را دعوت کند، او در جواب گفت که در ژاپن تأکیدی بر این موضوع نیست به همین خاطر نمی‌توانم این کار را انجام بدهم. چنین کاری درست نیست. لازم است که شما سرویس خانوادگی داشته باشید. وقتی که مسئول نهضت به خانه‌ی شما آمده تا برای خانوادگی شما دعا کند، برکات بسیاری شامل حال خانوادگی شما خواهد شد. حتی اگر او احساس مزاحمت کند، شما باید مشتاقانه از او برای یک وعده‌ی غذایی خوب دعوت کنید. اعضای ژاپنی آیا متوجه می‌شوند؟ شما باید با اعضای مسن‌تر همراهی کرده و به اعضای کوچکتر عشق بورزید.

عادت کنید با دیگران با احترام برخورد کنید. اغلب اوقات من به کارکنان چانگ پیانگ می‌گویم که با دیگران با خوشرویی احوالپرسی کنند. حتی کسانی که در فروشگاه چانگ پیانگ مشغول به کار هستند به خوبی آموزش دیده‌اند تا با مشتریان با احترام رفتار کنند. شما می‌توانید هر روز سر ساعت ۱۰:۲۰ دقیقه صبح به آنجا رفته و آنها را قبل از باز شدن درب فروشگاه ببینید. آنها نحوه‌ی گفتن کلماتی چون "خوش آمدید، خدانگهدار، لطفاً دوباره تشریف بیاورید" را تمرین می‌کنند. ما نیز باید چنین کنیم. شما باید از چنین عادت‌ی در احترام گذاشتن به دیگران برخوردار باشید. در صورت عادت کردن به انجام این کارها، نظر و عقیده مردم نسبت به کسانی که ورکشاپ چهل روز را در چانگ پیانگ به پایان رسانده‌اند، عوض خواهد شد.

تست‌مونی

معجزه‌ی یک زن باردار

یکی از شرکت کنندگان در پنجاه و پنجمین ورکشاپ چهل روز برای یک گفتگوی خصوصی پیش من آمد. او اخیراً مشکلات بدی در ارتباط با بارداری داشته است، ولی بلاخره باردار شده بود. اما پزشک بواسطه‌ی ناقص بودن جنین پیشنهاد کرده بود تا آن را سقط کند. وقتی که من به جنین

هراس از سوء استفاده از پول عمومی

شما به هیچ دلیلی نمی‌توانید از پول عمومی برای مقاصد شخصی استفاده کنید. بعضی از رهبران فکر می‌کنند شاید می‌توانند از آن پول برای مدت کوتاهی غرض کرده و خانه خریداری کرده و بعدها بطور اقساط آن غرض را بپردازند، ولی این کار درستی نیست. در واقع، انجام این کار از این طریق عملی نیست. در چنین مواردی خدا به چنین فردی برکت نخواهد داد و شیطان هم اجازه نخواهد داد تا این فرد پولدار شود. بسیاری از شما فکر می‌کنند که چنین کاری ممکن است. بسیاری همچنین می‌اندیشید که این عمل بهترین راه برای حل مشکلات مالی شما خواهد بود، در صورتیکه این عمل بسان خوردن سم است. بعد از گذراندن ورکشاپ ثبت نام برای پادشاهی بهشتی شما باید ده درصد درآمدتان را پیشکش کنید. شاید فکر کنید که پرداخت ده درصد از درآمدتان مبلغ زیادی به نظر می‌رسد. اما باید درک کنید که پیشکش ده درصد حمایت روحی برای خانواده شما به همراه خواهد داشت. بر این اساس است که این مسئله بسیار حائز اهمیت است.

لطمه وارد نکردن به احساسات دیگران

لطفاً با کلام عشق راستین سخن گفته و همیشه در مورد دیگران چیزهای خوب بگوئید. کلماتی را بکار بگیرید که نشان دهنده‌ی توجه شما به فرد باشد. اگر کلامی نادرست بکار ببرید، با مشکلات روبرو خواهید شد. قرار نیست هر آنچه را که دوست دارید به زبان بیاورید. وقتی شما حرف می‌زنید بسان این است که بزنی را می‌کارید. شما می‌توانید با مطرح کردن چیزهای خوب بذری خوبی بکارید و خوبی برداشت کنید و یا اینکه با حرف‌های بد بذری بدی کاشته و بدی برداشت کنید. بنابراین تا در مورد درست بودن چیزی به طور صد درصد اطمینان ندارید آن را مطرح نکنید. حتی اگر چیزی را شنیده‌اید ولی مطمئن نیستید که منظور از مطرح کردن آن موضوع از جانب آن فرد صد درصد چه بوده، در مورد آن صحبت نکنید. بطور عمومی ما خیلی زیاد تمایل داریم در مورد دیگران صحبت کنیم. بنابراین فقط چیزهایی را عنوان کنید که به دیگران کمک می‌کند. مخصوصاً این امر در بین شوهر و زن صادق می‌باشد. کلماتی خوب و مثبت را بکار بگیرید که بیانگر توجه شما نسبت به یکدیگر باشد.

قدردانی بسیار برای همگی ما آواز خواند.

باید زندگی خود را تغییر داد

با شنیدن چنین تستمونی‌هایی از چانگ پیانگ می‌توان به این باور رسید که زندگی ما تحت تأثیر دنیای روح واقع شده است. بدنهای جسمی ما مورد هجوم حملات ارواح پلید هستند. برآستی اگر اجداد ما و خود ما خوب زندگی می‌کردیم وجود چنین تاریخ پلیدی ممکن نمی‌بود. اکنون نتیجه‌ی تاریخ پلیدی آشکار شده است. تمامی کارهای به اشتباه انجام شده توسط اجداد، ما را به لبه پرتگاه مرگ می‌کشاند. با نگاه به تمامی دردها و رنجها، می‌توان آنها را به عنوان لوحه‌ی ثبت شده از نحوه‌ی زندگی اجدادمان مشاهده کرد. ما چقدر خوشبخت هستیم از اینکه می‌توانیم راه زودن این بار سنگین از دوشهایمان را یافته و زندگی خوبی را پیش گیریم. ما می‌توانیم با سلامتی کامل زندگی کرده و از نظر روحی و جسمی درخشان باشیم و در پایان دوره زندگی‌مان بر روی زمین به مکانی روشن در دنیای روح برویم. بنابراین در طی ورکشاپ نه تنها در تلاش برای آموزش منطقی اصل الهی هستیم بلکه تلاش خواهیم داشت تا آن را در زندگی روزانه خود پیاده کنیم. از این به بعد زندگی ما باید تغییر کند. ما می‌بایست تفاوت چشمگیری را در مقایسه‌ی قبل و بعد از ورکشاپ چهل روز در خودمان مشاهده کنیم. نحوه‌ی نگرش شما، نحوه‌ی سخن گفتن شما، نحوه‌ی گوش کردن در شما و حتی سرعت حرکت دستان شما باید متفاوت باشند، در غیر اینصورت ایجاد تغییر در شما ممکن نبوده و تا به ابد در رنج و عذاب خواهید بود.

حفظ تجربیات بدست آمده در چانگ پیانگ

چیزی که من می‌خواهم به شما بگویم این است که اجازه ندهید تا برکات دریافت شده‌ی روحتان در اینجا (چانگ پیانگ) پامال شوند. بدین ترتیب شما بدنبال پایان یافتن ورکشاپ چهل روز قادر خواهید بود تا خود را به سوی خوبی تغییر دهید.

بسیاری از مردم در طی دوره‌ی ورکشاپ در اینجا در وقف کردن از خود مایع می‌گذارند. آنها پیمان می‌بندند که انسانی تغییر یافته بشوند. ولی بدنبال ورکشاپ من با نگاه به زندگی آنها اغلب شاهد چیزهایی هستم که مایل به دیدن آنها نیستم. آنها دوباره تحت تأثیر مسائل دنیوی و غیر مذهبی قرار می‌گیرند.

اشک‌های خدا

من قبلاً در مورد اولین دیدارم با خدا برایتان صحبت کرده‌ام. در بسیاری از اوقات در رودرونی با مسائل دشوار به آن دوران می‌اندیشم، اینکه خدا چگونه گریه می‌کرد و چگونه رنج می‌کشید. من می‌خواهم به شما کمک کنم چون شاهد آن بوده‌ام که ارواح پلید و کینه‌توز به خاطر گناهان جمعی و شخصی اجدادتان، در درون شما ساکن شده‌اند. مشاهده‌ی اشکهای خدا باعث شد تا من بتوانم در اینجا بسختی کار کنم. تصویر اولین دیدارم با خدا را تا به این زمان در قلبم حفظ کرده‌ام. تصمیم من بر این بود که اشکهای ناشی از درد و رنج خدا را به اشک‌های شادی مبدل کنم. تا به حال حتی یک روز از این تصمیم منصرف نشده‌ام. در آن زمان خدا پرسید، راه فائق آمدن بر مشکلات، بدون هیچ تغییری در میانه‌ی راه چیست؟ صادق بودن، صداقت واقعی. کار خود را توأم با عشق راستین انجام دهید، با اشتیاق کار کنید، به دیگران خدمت کرده و وجودتان را وقف کنید. هرگز خودخواه نبوده، متکبر و حریص نباشید، بلکه خود را وقف نموده، خدمت کرده و با جدیت کار و تلاش داشته باشید. اگر چنین کنید هرگز در کارهایتان شکست نخواهید خورد.

در داخل رحم نگاه کردم، در مورد تشخیص بیماری از جانب پزشک در باره‌ی ناقص بودن آن با او توافق نظر داشتم. ولی دیدم که اگر آن زن بخواد جنین خود را سقط کند، هرگز قادر نخواهد بود تا به فرزند دیگری تولد بدهد. در نتیجه این مطلب را با او و شوهرش در میان گذاشتم. همینطور برایشان توضیح دادم که این بچه اصلاً خوب به نظر نمی‌رسد، ولی بهتر خواهد بود تا به آن کودک تولد بدهد، حتی اگر قرار باشد که بلافاصله بعد از تولد بمیرد. سپس این نکته را به آنها یادآوری کردم که آن کودک توسط خدا فرستاده شده است و ما می‌توانیم با تلاش سخت، ارواح پلید را بیرون رانده و او را سالم تولد بدهیم. منتهی نمی‌توان توقع سلامتی صد در صد داشت.

بلاخره آن زوج تصمیم گرفتند تا پایان دوره‌ی بارداری در اینجا بمانند و تلاش زیادی داشته باشند. من نمی‌توانم به هیچ زوجی بگویم که با صد درصد موفقیت می‌توانیم به کودکی سالم تولد دهیم چون اگر نتیجه غیر از این باشد آنگاه مرا مورد سرزنش و مواخذه قرار خواهند داد. اگر چه نتیجه‌ی بد زمانی حاصل می‌آید که خود آنها به اندازه کافی تلاش نداشته باشند. در مورد این کودک خاص، موضوع بسیار جدی بود. برای همین از آن مادر خواستم تا برای چهل روز در اینجا بماند تا خود من روزی سه بار او را "انسو" کنم، چون ارواح پلید باعث شده بودند که سر این کودک پر از آب شود. در طی دوره چهل روزه‌ی او می‌توانستم ببینم که وضعیت جنین (در رحم) هر روز بهتر و بهتر می‌شد. وقتی که من شکم مادر را لمس می‌کردم این کودک به من می‌خندید. در پایان دور دوم ورکشاپ چهل روز آن زوج، توانستم ببینم که آن جنین سالم شده بود. آنجا بود که از او خواستم که برای آزمایش وضعیت کودک نزد پزشک برود. نتیجه‌ی دریافت شده بسیار تعجب آور بود و پزشک بسیار بهت زده شده بود. او به چانگ پیانگ بازگشت و من امیدوار بودم که آن کودک بزودی متولد شود. سرانجام در زمان تعیین شده آن زن به یک فرزند پسر سالم تولد داد. بسیار شگفت انگیز بود. از طریق این تستمونی، می‌توان دید که دلیل چنین بیماری تنها مسائل روحی بود.

تستمونی فردی از هیروشیما

رهبر یکی از مراکز نهضت در شهر هیروشیما دو فرزند خود را به اینجا آورده بود. اولی نیمی از مغزش فلج بود و دومی نمی‌توانست راه برود. بدنبال گذراندن ورکشاپ در چانگ پیانگ او شهادت داد که فرزند اولش حرف زدن را آغاز کرده و حالش خوب شده است. من از آنها خواستم که بیشتر بمانند ولی او گفت که فرزندانش را برای تعطیلات تابستان به چانگ پیانگ خواهد فرستاد و بلافاصله اینجا را ترک گفتند. فرزند دوم در آن زمان بسیار کوچک بود و نمی‌توانست روی پای خود بایستد. من می‌دیدم که پاهای آن طفل از نظر روحی چقدر رنجور و بهم پیچیده شده بودند و در عین حال می‌بایست او را طبق روال معمول "انسو" می‌کردم. دردی را که او متحمل می‌شد را تصور کنید. همگی با هم گریه می‌کردیم. ولی حالا این کودک کاملاً سالم است. آن مرد در پایان تستمونی خود با





زمان آن است که خود را چک کنید

بدنبال دریافت برکت ازدواج به شکلهای مختلف وضعیت ما بد و بدتر شده است. چون ما از دریافت برکت مغرور و خودخواه شده‌ایم، چون طبیعتهای سقوط کرده در رفتار ما رشد کرده‌اند، چون بر طبق اصل زندگی نکرده‌ایم و بواسطه گناهان جمعی، بد و بد و بدتر شده‌ایم.

ولی ما با قرار گرفتن در چنین جایگاهی، دوباره برکت دریافت کرده‌ایم. ما باید از بابت ورکشاپ ثبت نام در پادشاهی بهشتی و از والدین راستین به خاطر دادن این برکت به همگی ما قدر دان باشیم. برآستی این تنها يك شروع تازه است.

از این به بعد ما باید فرد صادقی بشویم. اگر انسانی صادق، عاشق و فروتن نشویم، همه چیز همانطوری که بود باقی خواهد ماند. اگر شما برای شوهر خود گریه نکرده و کاری برای او انجام ندهید، هیچ پیشرفتی حاصل نخواهد شد.

ورود انحصاری شوهر و زن به پادشاهی بهشتی

همانطور که من به واقعیت کنونی نهضت هماهنگ نگاه کرده و به زوجهای برکت گرفته می‌اندیشم، می‌بینم شوهرانی هستند که فقط مشکل آفرین بوده و بسیاری از همسران آنها تصمیم به جدائی گرفته و نمی‌خواهند که با مشکلات بیشتری روبرو شوند، به همین خاطر با فرزندانشان از خانه و کاشانه‌ی خود فرار می‌کنند. این اشتباه است. برکت تنها يك بار اتفاق می‌افتد و خدا دو بار برکت گرفتن را دوست ندارد.

مخصوصاً ازدواج کردن خارج از نهضت عمل بسیار ناپسایستی است. این حرکت شما را به سوی جهنم سوق می‌دهد. درك این موضوع بسیار دشوار است که شما بعد از انجام مراسم سه روز، دوباره برکت بگیرید. ممکن است که بخواهید خودتان را از مشکلات رها ساخته و در تنهایی همراه با خوشحالی زندگی کنید، ولی این کار عملی نیست. شما تنها با شوهر خود می‌توانید وارد پادشاهی بهشتی شوید. شما به تنهایی نمی‌توانید به پادشاهی بهشتی راه پیدا کنید. شوهر و زن یکی هستند. شوهر به تنهایی یا زن به تنهایی نمی‌توانند شهروند پادشاهی بهشتی بشوند. شما باید بدانید که چرا با چنین مرد یا چنین زنی نامزد شده و برکت گرفته‌اید. شما بواسطه‌ی برخورداری از ظرفیت غلبه بر مشکلات و اینکه دارای شخصیتی مستعد در دوست داشتن هستید، می‌توانید تا از او همسری ابدی برای خود بسازید.

والدین راستین به خاطر وجود موارد بسیاری از درگیری بین اجدادتان، شما را با هم نامزد کرده‌اند. چه تعدادی از شما فکر می‌کنید که به خاطر

من از آغاز کار چانگ بیانگ، به زمان بسیار زیادی برای بررسی خود نیاز داشتم. از اولین ساعات هر روز تا صبح روز بعد بدون هیچ استراحتی به امور مشاوره با مردم مشغول هستم، به اعضاء آموزش می‌دهم، به مسائل روحی رسیدگی می‌کنم و حتی به نئیای روح سفر می‌کنم. من همواره به این می‌اندیشم که چقدر زمان برای مسائل عمومی نسبت به مسائل خصوصی صرف می‌کنم. محك زدن خود بسیار مهم است. من باید میزان کار و تلاش سخت خودم را بررسی کرده و اینکه تا چه اندازه فرمان خدا را با صداقت و عشق، با قلبی فداکارانه در خدمت به دیگران، با داشتن صد در صد انگیزه‌ای عمومی و با چه سرعتی به انجام رسانده‌ام؟ من اگرچه بطور عمومی کار کرده‌ام، اما همیشه به این نکته توجه می‌کنم که آیا قلب من برآستی همگانی است یا اینکه از اهداف شخصی برخوردار است. بررسی اینچنین خودم بسیار مهم است.

ما به این می‌اندیشیم که کارهای روزمره از قبیل پخت و پز، تمیزکردن، فرستادن بچه‌ها به مدرسه، آماده کردن ناهار و شام، و شست و شو و بچه‌ها را برای خواب شبانه آماده کردن، همه‌ی زندگی ما است، ولی این درست نیست. ما باید به این بیندیشیم که آیا بعنوان پدر یا مادر سهم مسئولیت خود را متمرکز بر عشق به انجام رسانده‌ایم!

يك فرد عاقل و آگاه همیشه با حفظ موقعیت خود به تمامی کارهایش نظم و ترتیب می‌دهد. چنین افرادی با بیشترین پیشرفتها روبرو خواهند بود. در طی دوره‌ی زندگی‌تان بر روی زمین هرگز نگران خوردن، آشامیدن و خوابیدن نبوده و مجذوب کاری نشوید. در حین نگاه کردن به شوهرتان به این فکر کنید که چقدر برای او زندگی کرده‌اید. در حین نگاه به خود در مورد خودتان تفکر کنید، و در حین نگاه کردن به فرزندانتان به این بیندیشید که چقدر برای آنها زندگی کرده‌اید. وقتی که پدر، مادر و فرزندان بتوانند اینگونه وجود خود را مورد بررسی قرار دهند، آنگاه قادر خواهند بود تا يك خانواده‌ی راستین شده و پادشاهی بهشت را بر روی زمین و دنیای روح بنا کنند.

میزان پیشروی در به کمال رساندن خود

ما نباید ورکشاپ را تنها برای دریافت آموزش به انجام برسانیم. اگر این ورکشاپ تنها برای آموزش بود، نیازی به آن نداشتیم. بعد از پایان ورکشاپ باید به این فکر کنیم که این يك شروع تازه برای زندگی ما است. چقدر به کمال نزدیکتر شده‌ایم؟ ما هنوز به آن نقطه دست نیافته‌ایم.

حل و فصل مسائل و مشکلات گذشته با هم نامزد شده‌اید؟ هفتاد و پنج درصد از شما در این امر سهیم هستید. چطور می‌دانید که ما در چه شرایط روحی بسر می‌بریم؟ باید خودتان را مورد بررسی قرار دهید. همگی ما باید مشکلات اجدادیمان را حل و فصل کنیم. به همین دلیل بین شوهر و زن مشکلات بسیاری وجود دارد.

بسیاری از زوج‌های برکت گرفته، همسر خود را کتک زده، بر سر آنها داد و فریاد می‌کنند. شما در رودرونی با این شرایط عصبانی می‌شوید، در صورتیکه می‌باید فکر می‌کردید که اجداد من چه بر سر اجداد او آورده‌اند، چنین چیزی ممکن است، می‌باید به تمامی چیزهایی بیاندیشید که برای اجداد زوج شما اتفاق افتاده است. اگر اینگونه فکر کنید نیازی نیست که نسبت به همسر خود کینه‌ای در دل بگیرید. آنگاه می‌توانید ببینید که همسرتان خوب است. آیا حتی با فرار کردن از شرایط موجود این مشکلات حل و فصل خواهند شد؟ هرگز چنین نیست. بنابراین بهترین کار دادن عشق فداکارانه و خدمت کردن به همسرتان است. این تنها راه برای ایجاد تغییر خانواده است و بدین ترتیب شما می‌توانید يك خانواده عشق راستین بسازید.

بازسازی بزرگ فرشته از طریق عشق راستین

من قبلاً در باره‌ی بازسازی بزرگ فرشته برایتان صحبت کرده‌ام. ممکن است که شما فکر کرده باشید که این امر در يك مدت کوتاه به انجام رسیده‌است، اما درواقع در طی پنج سال دیدار روزانه با او به انجام رسید. تنها با عشق با او سلام و احوالپرسی می‌کردم، و حتی با لبخندی در قلبم برای وادار کردن او به تسلیم خود، به پیش رفتم. اگر من فکری پر از تنفر می‌داشتم، نمی‌توانستم او را بازسازی کنم. از خدا متشکر هستم چون او به من خیلی کمک کرد تا از شیطان عصبانی نشوم بلکه با عشق مطلق او را در آغوش گیرم. آیا می‌توانید مجسم کنید که با چه سختی و مشکلاتی روبرو بودم؟ وقتی به زوجهای برکت گرفته نگاه می‌کردم که وجودشان از طبیعتهای سقوط کرده و گناه لبریز شده است، می‌توانستم از دست او عصبانی شوم، ولی ماموریتی که به من محول شده بود این بود که عصبانیت را به عشق مبدل کنم.

زندگی با اجداد بازسازی شده

زمانی که با مشکلات روبرو می‌شوید به چانگ پیانگ ببانید و آنها را از

وجودتان بزدانید. در زمان رودرویی با مشکلات دعا کنید و بخواهید که آن مشکلات را در اینجا از بین ببرید. گریه کرده و هر آنچه را که در وجودتان هست، بیرون ریخته، با خدا و والدین راستین صحبت کرده و زمانی که به خانه بر می‌گردید به سختی تلاش کنید. در رودرویی با مشکلات از اجداد خود بخواهید که به شما کمک کنند. دوباره و دوباره از آنها کمک بطلبید. شما نمی‌دانید که داشتن پدربزرگ، مادربزرگ، پدر و مادر بازسازی شده به ارواح مطلقاً خوب چقدر با ارزش است.

شما نمی‌دانید که تا چه مدتی زنده خواهید ماند. وقتی به دنیای روح رفته و کسانی را ببینید که در آنجا از شما حمایت می‌کردند، متعجب خواهید شد. آنها بسان ماموران حفاظت بسختی در تلاش برای محافظت از ما هستند و آرزویشان به ارمغان آوردن خوشحالی برای ما است. درست مثل خدا و والدین راستین، زمانی که آنها را ببینید بسیار متعجب خواهید شد. اکنون با به خاطر سپردن این موضوع، چیزهایی از قبیل، محافظت کردن از فرزندان در راه مدرسه یا کمک به همسران در محیط کار و غیره را از آنها طلب کنید. در این شرایط می‌توانید احساس کنید که آنها با خانواده‌ی شما همراه هستند. من مطمئن هستم که بهترین نتیجه را بدست خواهید آورد.

بسیاری از اعضاء در آرزوی ملاقات با من هستند. بدنیاال ملاقات وقتیکه آنها اینجا را ترك می‌کنند، من اجدادشان را صدا زده و در جهت زندگی بهتر بازماندگانشان و در مورد مشکلاتی که باید حل و فصل شوند با آنها صحبت می‌کنم. به همین ترتیب شما هم می‌توانید از اجدادتان بخواهید که به شما کمک کنند تا قلبتان به خدا و والدین راستین پیوند خورده و اینگونه بتوانید خانواده راستین را بسازید.

زندگی همراه با ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق

خانواده‌های گرمی، شما نمی‌دانید که چقدر زندگی زمینی ما کوتاه است. نمی‌دانید که چقدر سخت است که فرد با وجدان زندگی نکرده، بلکه دارای يك زندگی تحت تسلط شیطان یا ارواح پلید باشد. راه برای جدایی از شیطان و ارواح پلید چیست؟ تنها راه زندگی کردن با ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق است و اینکه به گونه‌ای زندگی کنیم که بتوانیم در آغوش خدا و والدین راستین جای بگیریم. من امیدوارم روش زندگی را بکار بگیرید که در زمان ورود به دنیای روح توانایی زیستن در پادشاهی بهشتی را داشته باشید.

